MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
1/4
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING Nr 3407
Kundförfrågningar Medieförfrågningar
Power Device Overseas Marketing Dept.A och Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

Huvudspecifikationer (nya moduler i fetstil)
Produkt Modell
Samlar in
och släpper
ut spänning
Märkström Isoleringsspänning Mått (B x D x H)
X-seriens
HVIGBT-modul
CM2400HC-34X
1,7 kV
2400A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
CM2400HCB-34X 2400A 6kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1200HC-66X
3,3 kV
1 200 A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
CM1200HCB-66X 1 200 A 6kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1800HC-66X 1 800 A 6kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1800HG-66X 1 800 A 10kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM900HC-90X
4,5 kV
900 A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
CM1350HC-90X 1 350 A 6kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM1500HC-90XA 1 500 A 6kVrms 140 × 190 × 38 mm
CM900HG-90X 900 A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
CM1000HG-90X 1000A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
CM1350HG-90X 1 350 A 10kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM1500HG-90X 1 500 A 10kVrms 140 × 190 × 48 mm
CM900HG-130X
6,5 kV
900 A 10kVrms 140 x 190 x 48 mm
CM1000HG-130XA 1000A 10kVrms 140 × 190 × 48 mm
Produkt Modell
Samlar in
och släpper
ut spänning
Märkström Isoleringsspänning Mått (B x D x H)
X-seriens
HVDIODE-modul
RM1200DC-34X 1,7 kV 1 200 A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM600DC-66X
3,3 kV
600 A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM1200DC-66X 1 200 A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM1200DG-66X 1 200 A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM450DG-90X
4,5 kV
450A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM900DG-90X 900 A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM1500DC-90X 1 500 A 6kVrms 140 × 130 × 38 mm
RM1500DG-90X 1 500 A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
RM1000DG-130XA 6,5 kV 1000A 10kVrms 140 × 130 × 48 mm
<X-seriens paketserie>
140 mm x 130 mm
isolationsspänning 6 kVrms
(HVIGBT/HVDIODE*)